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   زندگی نامه 
»مجتبی مینوی« 
خواندنی شد  
زندگی نامه »مجتبی 
مینوی« ادیب و نویسنده 
معاصر به قلم علی 
تقوی در قالب مجموعه 
»شخصیت های مانا« از 
سوی انتشارات سوره  
مهر به چاپ رسید. 
این اثر به نویسندگی 
علی تقوی به پژوهش 
در احوال، آرا و آثار این 
ادیب بزرگ پرداخته 
است. مینوی نزدیک به 
60 سال از عمر خود را 
صرف مطالعه و تحقیق 
در چند و چون فرهنگ 
و تاریخ ایران و اسلام، 
زبان و ادب فارسی و 
نشر متون فارسی کرد. 
زندگی نامه »مجتبی 
مینوی« در 184 صفحه 
با شمارگان 500 نسخه 
در بازار نشر موجود 
است.

ــی    ــم ــری ــا ک ــب ص
ــال جــدیــد  ســیــنــمــا ســ
را بــا گیشه ای پــررونــق 
و اســــتــــقــــبــــال گــــرم 
مخاطبان از فیلم های 
ــاز کــرده  ــرده آغــ ــ روی پ
اســت و پیش بینی می شود امسال هم 
ــای شلوغ و پرمخاطبی در  شاهد روزهـ
سالن های سینما باشیم که رسیدن به 
چنین موقعیتی در نتیجه اتخاذ تدابیری 
در چینش و مهندسی فیلم ها به وجود 
خواهد آمد. نمونه آن ترکیب قابل توجه 
ــوروزی امــســال نسبت به  ــ فــیــلــم هــای نـ
ــرای هر  ســال گذشته اســت که تقریباً ب
سلیقه ای چیزی در چنته دارد و گونه های 
موجود در سینمای ایران را پوشش داده 
است تا بتواند سلایق مختلفی را با خود 
همراه کند و بر همین اساس فیلم هایی 
در گــونــه هــای درام، اجتماعی، کــودک، 
ــی، جنگی و کــمــدی ســبــد اکـــران  ــ ورزشـ
نــوروزی امسال را شکل داده انـــد. گرچه 
هنوز هــم فیلم های غیرکمدی مغلوب 
کمدی ها در گیشه می شوند اما استمرار 
اکــران فیلم های متنوع در ژانرهای دیگر 
و حمایت از آن هــا در تخصیص سالن 
و ســانــس، انــتــخــاب هــای بیشتری را در 
اختیار مخاطب قــرار مــی دهــد و امکان 
دیده شدن برای این فیلم ها را هم فراهم 

می آورد.
در آستانه سال 1403، »تمساح خونی« 
به کــارگــردانــی جــواد عزتی از 16 اسفند 
ماه روانه پرده سینماها شد و در فاصله 
روزهای 21 تا 23 اسفند نیز 6 فیلم دیگر 
یعنی »پــرویــزخــان« بــه کــارگــردانــی علی 
ثقفی، فیلم »بی بدن« ساخته مرتضی 
ــه کــارگــردانــی  ــیــزاده، »آپـــاراتـــچـــی« ب عــل
قربانعلی طاهرفر، »نوروز« به کارگردانی 
سهیل موفق، »آســمــان غــرب« ساخته 
محمد عسگری و »ایلیا در جست وجوی 
قهرمان« ساخته سیدعلی موسوی نژاد 
ــوروزی را  نمایش خــود را آغــاز و اکـــران نـ

کلید زدند. 

چند نفر در ایام نوروز به سینما رفتند؟◾
ــه ایــنــکــه  ــا تـــوجـــه بـ در ایـــــام نــــــوروز و بـ
سینماهای سراسر کشور به مناسبت 
ــام عــلــی)ع(،  ــام عــــزاداری شــهــادت امـ ایـ
ــن  بــا  ــ ــروردیـ ــ ــا چـــهـــاردهـــم فـ ــ ــم ت ــ از دهـ
ــود،  883 هــزار و   تعطیلی هایی مواجه ب
424 نفر به سینماها رفتند و در این روزها 
22 هــزار و 612 سانس فیلم به نمایش 
درآمـــد. ایــن در حالی اســت که مجموع 
فروش ایام نوروز 61 میلیارد و 266 میلیون 
تومان بوده که در مقایسه با همین تاریخ 
در سال گذشته افزایش دو برابری داشته 

است.
در آمـــــاری بـــــه روز شـــده تـــر نــیــز تــعــداد 

مخاطبان سینما از ابتدای سال جاری 
تا روز گذشته افزون بر یک میلیون و 587 
هزار نفر بوده و میزان فروش کل سینماها 
نیز به رقم 100میلیارد و 40 میلیون تومان 
رسیده است که آمار قابل توجهی برای 
این میزان مخاطب و فروش در کمتر از 20 
روز محسوب می شود که باز هم در قیاس 
ــازه زمــانــی در ســال 1402 میزان  بــا ایــن ب

فروش دو برابر شده است.

سایه »تمساح خونی« روی گیشه◾
مدتی است که ژانر بی رقیب این روزهای 
سینما یعنی کمدی همچنان با فاصله 
قابل  توجهی از فیلم های دیگر روی پرده 
می فروشند و مخاطبان را به سوی خود 
می کشانند. اما »تمساح خونی« علاوه بر 
اینکه با فروش خود تنور گیشه را یک تنه 
گرم کــرده، توانسته رکوردهای جدیدی را 
هم به نام خود ثبت کند و احتمالاً به زودی 
رکورد پرفروش ترین فیلم سینما را هم به 
خود اختصاص خواهد داد. این فیلم که 
از 16 اسفند ماه و تقریباً یک هفته زودتر 
از سایر فیلم های نــوروزی روانــه سینماها 
شد در طول مدت نمایش یک ماهه خود 
بیش از یک میلیون و 200 هزار مخاطب 
داشته و توانسته 78 میلیارد و 200 میلیون 
ــروش ثبت کــنــد. »فــســیــل« به  تــومــان فـ
عنوان پرفروش ترین فیلم سینمای سال 
گذشته و در بازه زمانی مشابه، 43 میلیارد 
و 879 میلیون تومان فروش  را با 910 هزار 

مخاطب ثبت کرده بود.

نگاهی به سایر فیلم های در حال اکران◾
مخاطبان این روزهای سینما پس از کمدی 
به داستان های جنایی و درام روی خوش 
نشان داده انــــد و در میان 6 فیلم دیگر، 
»بی بدن« فروش بیشتری داشته است. این 
فیلم که نخستین ساخته مرتضی علیزاده 
است با دستمایه قرار دادن داستانی واقعی 
از یــک جــنــایــت کــه چــنــدیــن ســـال پیش 
در تهران رخ داد این فیلم را جلو دوربین 
برده است. »بی  بدن« در کمتر از یک ماه 
توانسته فروشی معادل 14میلیارد و 477 
میلیون تومان کسب کند و در این مدت نیز 
بیش از 211 هزار نفر به تماشای این فیلم 
نشسته اند. این فیلم اگر با همین روند به 
فروش خود ادامــه دهد می تواند رکــورد 19 
میلیاردی »سه کام حبس« را به عنوان فیلم 
اجتماعی پرفروش سال گذشته بشکند. 
پس از این، »آپاراتچی« به عنوان فیلمی 
کمدی اجتماعی با حال و هوایی مفرح در 
جایگاه سوم قرار گرفته است. این فیلم در 
مدت اکــران خود 3 میلیارد و 143 میلیون 
تومان فروش داشته و بیش از 49 هزار و 730 
نفر به تماشای آن نشسته اند. »پرویزخان« 
فیلمی در گونه ورزشی هم توانسته توجه 
فوتبال دوستان را به خود جلب کند. این 
فیلم تاکنون 2 میلیارد و 879 میلیون تومان 
فروخته و بیش از 41 هزار و 460 نفر آن را 

تماشا کرده اند.
اما دو جایگاه بعدی به سینمای کودک 
اختصاص دارد؛ »نوروز« ساخته سهیل 
موفق با پرداختن به آیین باستانی و کهن 

ــوروز و با حضور استاد علی نصیریان  ن
روایتی موزیکال از این سنت باستانی 
را ارائــه کــرده اســت. این فیلم با 35هــزار 
مخاطب بیش از 2 میلیارد و 200 میلیون 
تــومــان فــروش داشــتــه اســت. همچنین 
»ایلیا در جست وجوی قهرمان« نیز با 
بیش از 32 هزار مخاطب یک میلیارد و 
700 میلیون تومان فروش داشته است و 
جایگاه آخر گیشه نیز به فیلم »آسمان 
غرب« اختصاص دارد که در طول مدت 
اکـــران خــود یــک میلیارد و 200 میلیون 
ــزار و 837  تــومــان فـــروش داشــتــه و 21هــ

مخاطب به تماشای آن نشسته اند.

افــزایــش قیمت بلیت و صــعــودی تــازه ◾
برای فیلم های در حال اکران

در حــالــی کــه سینماهای ممتاز و مــدرن 
بلیت های 80 هــزار تومانی می فروشند و 
برخی سینماهای سطح شهر نیز با بلیت 60 
هزار تومانی میزبان مخاطبان خود هستند، 
باید منتظر ماند و دید افزایش قیمت های 
سال جدید از چه زمانی اعمال خواهد شد؛ 
پیش تر دبیر شــورای صنفی نمایش خبر 
داده بود در بازه زمانی اکران نوروز امسال، 
قیمت بلیت سینماها افــزایــش نخواهد 
داشت و احتمالاً این تصمیم به اکران عید 
فطر و پس از آن موکول خواهد شد. با این 
حــال افــزایــش قیمت ها در نــمــودار فروش 
فیلم ها نیز تأثیر محسوسی خواهد گذاشت 
و امسال شاهد ارقام بالاتری نسبت به سال 

گذشته در فروش خواهیم بود.

با چینش اکران نوروزی

بهاری پررونق برای گیشه کلید خورد

خبرخبر
روزروز

آغاز اکران سیار و دانشگاهی فیلم »آسمان غرب«◾
فیلم سینمایی »آسمان غرب« به نویسندگی و کارگردانی 
محمد عسگری و تهیه کنندگی حبیب والی نژاد که از ابتدای 
سال روی پرده سینماها رفت، با اتمام تعطیلات نوروزی 

اکران سیار و دانشگاهی خود را در سراسر کشور آغاز کرد.
فــعــالان فرهنگی و دانشگاهی بـــرای هماهنگی اکــران 
 گروهی و سیار این فیلم، می توانند از طریق درگاه اینترنتی

 https://esayar.ir درخواست خود را ثبت کنند. 

اعلام زمان جدید اکران برخط »ویلای ساحلی«◾
 »ویـــلای ساحلی« ساخته کیانوش عــیــاری از سه شنبه 
21 فروردین 1403 ساعت 8 شب به اکران برخط شبکه نمایش 
خانگی می آید. نمایش »ویلای ساحلی« پیش از این قرار بود 
سوم  فروردین در فیلم نت آغاز شود ولی به علت آماده  نبودن 
نسخه مورد نظر سازندگان و برخی مناسبات مدنظر در این 
نسخه، نمایش آن به تعویق افتاد. در تصمیم جدید اکران در 

بخش »سینما آنلاین« برای 21 فروردین قطعی شده است.

بازسازی فیلم هیچکاک توسط دیوید فینچر◾
دیوید فینچر فیلم کلاسیک »بیگانگان در ترن« آلفرد 

هیچکاک را برای نتفلیکس بازسازی می کند. 
این بازسازی در سال 2015 چراغ سبز گرفته و در سال 
2017 متوقف شده بود اما »ورلد آو ریل« گزارش می دهد 
پــروژه بعدی فینچر همین پــروژه است. او در ابتدا قرار 
بود »ترن« را به هواپیما تغییر دهد اما به نظر می رسد 

لوکیشن اصلی را حفظ خواهد کرد. 

»۷۰سی« عید فطر اکران نمی شود◾
ــران کمدی 70ســی به  سیدابراهیم عامریان دربـــاره اک
کارگردانی بهرام افشاری در اکران عید فطر گفت: فیلم 
70سی برای عید فطر اکران نخواهد شد. این تصمیم 
مدیران بوده که با وجود آماده بودن فیلم و درخواست 
ما، فیلم را در عید فطر اکران نکنند. او ادامه داد: کاری 
که برای عید فطر اکران می شود، فیلم سینمایی گربه به 

تهیه کنندگی سعید خانی است.

  آلبوم مناجات خوانی »هفت آن« منتشر شد 
آلبوم تصویری مناجات خوانی »هفت آن« با آهنگ سازی و 

طراحی آواز فرید سعادتمند و صدای حسن عبدی  نیشابوری 
شامل هفت قطعه است که به سفارش دفتر موسیقی سیما در 

خانه تولیدات مرکز جوان سیمرغ تولید شده و در دسترس 

علاقه مندان قرار گرفته است.
محمدمهدی سیار انتخاب اشعار، کیان یاقوتی کارگردانی، سید 

محمدصادق حسینی تهیه کنندگی و محسن قصابیان گویندگی 
نریشن های این آلبوم را بر عهده داشتند و در تهیه آن نگاه نو و 

تنظیمات به روز متناسب با ذائقه مخاطب را مدنظر قرار داده اند.

»هفت آن« در هفت دستگاه موسیقی ایرانی از هفت شاعر بزرگ 
زبان فارسی، هفت لحظه آسمانی زندگی ایرانی را به تصویر 

می کشد. آلبوم تصویری مناجات خوانی »هفت آن« تهیه شده 
در خانه تولیدات جوان مرکز سیمرغ است که برخی از قطعات 

آن در شبکه های مختلف سیما نیز پخش خواهند شد.
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 تازه های موسیقی 

شبکه تهران با پخش آثار برتر سینمایی ایران و جهان تا پایان تعطیلات عید سعید 
فطر با مخاطبان خود همراه می شود.

فیلم سینمایی »مدرسه هندی« به کارگردانی »ساکت چــاداری« امــروز برای 
مخاطبان نمایش داده می شود.

در این فیلم با بازی عرفان خان، سبا قمر و نها داپیا خواهیم دید: »آقای راج و خانم 
میتا در یک محله متوسط زندگی می کنند، راج مغازه پارچه فروشی دارد. آن ها 
دختر کوچکی دارند که باید به مدرسه برود. میتا بسیار اصرار دارد دخترشان به 
یک مدرسه خوب غیرانتفاعی برود و متوجه می شوند تعداد اندکی از خانواده های 
بی بضاعت می توانند به صورت قرعه کشی در این مدرسه نام نویسی کنند. راج 
مدارک جعلی جور می کند و به عنوان یک خانواده فقیر ثبت می کند آن ها مجبورند 

تا اتمام نام نویسی در آنجا به سختی زندگی کنند و...«. 
فیلم سینمایی »استاد دروغ« به کارگردانی باری لیونسون دوشنبه 20 فروردین از 
قاب تهران تماشایی می شود. در این فیلم هنرمندانی همچون رابرت دنیرو، میچل 

پیفر و آلسنادرو نیولا و… هنرنمایی کرده اند.
سینمایی »سارق بانک« محصول 2017 هند سه شنبه 21 فروردین ماه نمایش داده 
می شود. این فیلم داستان سه دوست نادان را دنبال می کند که قصد دارند به یک 
بانک دستبرد بزنند، اما آن ها روز اشتباهی را برای انجام این کار انتخاب می کنند و 

رفته رفته اوضاع وخیم تر می شود و... . 
سینمایی »گواهی نامه رانندگی« در گونه اکشن، کمدی و درام محصول 2023 هند 

روز چهارشنبه 22 فروردین برای علاقه مندان پخش می شود.
خلاصه روایت این اثر از این قرار است که با یک سوءتفاهم کوچک، بازیگر محبوب 
هندی و طرفدار دوآتشه اش درگیری کلامی پیدا می کنند و این سرآغاز رقابتی بین 
این دو، در بین مردم و رسانه ها می شود. بازیگر که انسانی شریف و فرهیخته است 

با رفتاری درست، به این دعوا پایان می دهد و ….
سینمایی »خاکسترهای رویال« به کارگردانی بن دیوید آلفورد محصول 2022 

آمریکا پنجشنبه 23 فروردین ماه نمایش داده می شود.
پاول مرد جوانی است که مادرش بیمار است و بیشتر اوقات پاول از خواهرش بل و 
سه برادر نوجوانش مراقبت می کند. پاول در یک رستوران کار می کند و می خواهد 
کار آشپزی در یک کشتی مسافرتی را به عهده بگیرد، او برای مصاحبه رفته و قبول 
می شود . زن جوانی به نام جنی در همسایگی آن ها زندگی می کند و زمان هایی که 
آن ها احتیاج به کمک دارند به آن ها رسیدگی می کند. پاول از جنی می خواهد برای 
آشنایی بیشتر برای ازدواج با هم معاشرت داشته باشند و جنی اعتراف می کند 

که پیش تر اعتیاد داشته و ترک کرده است ولی پاول باز هم او را قبول می کند و… .
سینمایی »اوردوز« به کارگردانی اولیویه مارشال محصول 2022 فرانسه جمعه 24 

فروردین ماه تماشایی می شود. 
فیلم اوردوز در مورد رئیس گروه مبارزه با مواد مخدر به نام سارا است که مجبور 
می شود با رئیس پلیس جنایی، ریچارد همکاری کند تا جلو قاچاق مواد مخدر میان 
اسپانیا و فرانسه را گرفته و قاتلی را که به این پرونده مرتبط است نیز پیدا کند اما... .

 آثار برتر سینمای ایران و جهان 
در شبکه تهران 

سینما در تلویزیون 
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﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹎آ

 جهت كسب اطلاعات بيشتر، دريافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونيكى دولت (ستاد) 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماييد. اين آگهى در روزنامه رسمى به آدرس www.rrk.ir نيز درج 

مى گردد.                                                                شهردارى منطقه يازده مشهد مقدس

شماره فراخوان سامانه ستادمبلغ(ریال)موضوعردیف
کنترل و نظارت بر ساخت و سازهای ۱

محدوده منطقه یازده (۱۴۰۴-۱۴۰۳)                        
۲۴٫۰۰۶٫۴۶۱٫۸۴۶۲۰۰۳۰۹۴۹۴۶۰۰۰۰۰۱

آ﹎ ︡︡︖︑ ﹩︣اج ︻﹞﹢﹝﹩
سازمان ساماندهي مشاغل شهري و فرآورده هاي كشاورزي شهرداري مشهد در نظر دارد بهره برداري 
تعدادي از بازارهاي ميوه و تره بار سطح شهر را مطابق مفاد اسناد حراج به اشخاص حقيقي و حقوقي واجد 
شرايط واگذار نمايد؛ لذا از كليه متقاضيان دعوت بعمل مي آيد در صورت تمايل جهت دريافت اسناد حراج به 

نشاني تارنماي ذيل مراجعه نمايند.
مبلغ پايه ساليانه: مطابق شرح اسناد حراج

مدت بهره برداري: مطابق شرايط مندرج در اسناد حراج
جهت شركت در حراج و كسب اطلاعات بيشتر به سايت ارجاع كار شهرداري مشهد به آدرس

 www.ets.mahshhad.ir و همچنين جهت اطلاع در روزنامه رسمى به آدرس www.rrk.ir مراجعه نماييد.
معاونت خدمات و محيط زيست شهري - سازمان ساماندهي مشاغل شهري و فرآورده هاي كشاورزي شهرداري مشهد


